
Id: NJEFE-VRGSP-WHKSH-JBAOP-KASZG. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 23/2011
BURMISTRZA DROHICZYNA

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

Na podstawie art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 
poz.1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 96, poz.620, Nr 238, 
poz.1578, Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 ust.3 Uchwały Nr III/14/10Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 29 
grudnia 2010r. zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 1.138zł 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 1.138zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 28.706.429zł 

2) Wydatki ogółem - 31.827.102zł 

3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.434.712zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 3.232.656zł , 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie - 1.026.313zł, 

3) wolnych środków w wysokości - 175.743zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Burmistrz 

mgr inż. Wojciech Borzym



Id: NJEFE-VRGSP-WHKSH-JBAOP-KASZG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2011

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2011 R. 

 
ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 

dział rozdział § 
OGÓŁEM: 

W TYM ZE 
ŚRODKÓW 
DOTACJI NA 
ZADANIA 
ZLECONE 

W TYM 
Z DOTACJ
I NA 
ZADANIE 
WŁASNE 

W TYM ZE 
ŚRODKÓW 
DOTACJI NA 
ZASADZIE 
POROZUMIEŃ 

OGÓŁEM 

W TYM ZE 
ŚRODKÓW 
DOTACJI 
NA 
ZADANIA 
ZLECONE 

W TYM ZE 
ŚRODKÓW 
DOTACJI 
NA 
ZADANIA 
WŁASNE 

W TYM ZE 
ŚRODKÓW 
DOTACJI NA 
ZASADZIE 
POROZUMIEŃ 

751 75109 4210 426 426 - - - - - - 
751 75109 4170 - - - - 280 280 - - 
751 75109 4110 - - - - 43 43 - - 
751 75109 4120 - - - - 7 7 - - 
751 75109 4410 - - - - 96 96 - - 
758 75818 4810 712 - - - - - - - 
758 75807 4580 - - - - 712 - - - 

- RAZEM: - 1.138 426 - - 1.138 426 - - 



Id: NJEFE-VRGSP-WHKSH-JBAOP-KASZG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2011

Burmistrza Drohiczyna

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

1. do § 1 

1) W rozdziale 75109 w ramach wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 1 w Drohiczynie zarządzonych na dzień 8 maja 2011r. zmniejszono 
wydatki na zakupy materiałów i wyposażenia i przeznaczono na umowę zlecenia, pochodne od niej i podróże 
służbowe ( Urząd Miejski w Drohiczynie- środki dotacji na zadania zlecone). 

2) Zmniejszono rezerwę budżetową i przeznaczono w rozdziale 75807 na zapłatę odsetek od nienależnej kowty 
części wyrównawczej subwencji ogólnej otrzymanej w miesiącach styczeń- marzec 2011r. 


